关于公布2017年第二批研究生开放基金立项项目的通    知

各学院、各位研究生：

根据《南京航空航天大学研究生创新基地（实验室）开放基金项目管理办法》（校研字[2015]18号），研究生院委托各学院组织专家进行了立项评审。评审结果经研究生院审核、公示无异议，现将资助项目予以公布，具体名单见附件。

请各学院务必通知各项目负责人开放基金立项相关事宜，并请项目负责人在7月1日前登录研究生信息管理系统（http://gsmis.nuaa.edu.cn/pyxx/login.aspx）填写立项申请信息。研究生开放基金项目结题后，项目负责人方可申请学位论文送审。

                                     研究生院培养处

                                 二〇一七年六月二十八日

附件:2017年第二批研究生创新基地（实验室）开放基金立项资助项目

2017年第二批研究生创新基地（实验室）开放基金资助项目

	序号
	负责人
	项目名称
	指导教师
	资助金额（万元）
	学院
	项目编号

	1
	孙琪杰
	滑移放电等离子体激励器设计及在高速流动中的应用
	史志伟
	0.8
	1
	kfjj20170117

	2
	许家宝
	树脂基复合材料盐雾紫外老化研究
	周储伟
	0.7
	1
	kfjj20170118

	3
	陈韦岑
	基于3D打印技术的压电陶瓷制备与性能研究
	吴大伟
	0.7
	1
	kfjj20170119

	4
	罗阳
	共轴双旋翼复杂流场高精度数值模拟及软件开发
	陈仁良
	0.7
	1
	kfjj20170120

	5
	邱冬梅
	基于压电叠堆与双轴柔性铰链的减振结构设计与优化
	沈星
	0.7
	1
	kfjj20170121

	6
	王钰涵
	高超声速喷流/舵面干扰特性数值模拟方法
	王江峰
	0.7
	1
	kfjj20170122

	7
	李泽伟
	核电管道在线疲劳监测及寿命评估系统
	蒋彦龙
	0.7
	1
	kfjj20170123

	8
	陈玉升
	航空多电发动机有源AC/DC变换器谐波抑制研究
	肖玲斐
	0.5
	2
	kfjj20170219

	9
	陆琪
	基于任务段的航空发动机载荷谱相关系数计算方法的研究
	孙志刚
	0.5
	2
	kfjj20170220

	10
	汪勇
	变旋翼转速飞行器/涡轴发动机扭振抑制方法研究
	张海波
	0.5
	2
	kfjj20170221

	11
	陈国钰
	分布式驱动SUV侧翻稳定性及防侧翻控制
	金智林
	0.5
	2
	kfjj20170222

	12
	白毅强
	匹配机械弹性车轮的车辆油气悬架参数优化设计
	赵又群
	0.5
	2
	kfjj20170223

	13
	章雨祺
	多智能体线控转向系统分层容错控制方法研究
	李玉芳
	0.5
	2
	kfjj20170224

	14
	丁梦羽
	多干扰辨识卫星导航接收机的系统研究与开发
	刘建业
	0.5
	3
	kfjj20170318

	15
	马小涵
	面向城市环境的车辆多源信息融合自适应导航方法研究
	赖际舟
	0.5
	3
	kfjj20170319

	16
	陈燕妮
	基于微分对策的有限时间自适应动态规划制导律的研究
	刘春生
	0.5
	3
	kfjj20170320

	17
	蒋云逸
	航空永磁起动发电机匝间短路故障机理与抑制方法研究
	张卓然
	0.5
	3
	kfjj20170321

	18
	胡豆豆
	四相电励磁双凸极电机电动运行容错控制方案
	周波
	0.5
	3
	kfjj20170322

	19
	傅宏辉
	新能源发电系统变流器异常监测与故障诊断
	王友仁
	0.5
	3
	kfjj20170323

	20
	杨宇轩
	基于复杂度分析的脑胶质瘤患者认知功能评估研究
	陶玲
	0.5
	3
	kfjj20170324

	21
	高雯娟
	铁磁性材料微观结构特性的先进电磁无损检测技术研究
	李开宇
	0.5
	3
	kfjj20170325

	22
	汪宽
	基于等效表面等离激元的宽带能量聚焦
	李茁
	0.5
	4
	kfjj20170411

	23
	徐乐
	压缩感知平行因子框架下的阵列多参数估计算法研究
	张小飞
	0.5
	4
	kfjj20170412

	24
	唐丹
	基于射频开关芯片的可重构平面天线研究
	刘少斌
	0.5
	4
	kfjj20170413

	25
	董晓航
	电磁涡旋多模复用超表面的研究与应用
	顾长青
	0.5
	4
	kfjj20170414

	26
	华达人
	绳驱动串联机器人设计及其力位控制
	陈柏
	0.5
	5
	kfjj20170522

	27
	王金强
	功能梯度材料零件三维建模与制造技术研究
	程筱胜
	0.5
	5
	kfjj20170523

	28
	姚凤莹
	早产儿视网膜广域成像关键技术研究
	沈建新
	0.5
	5
	kfjj20170524

	29
	张  蓉
	基于制造物联的大型离散车间 实时监控技术研究
	郭宇
	0.5
	5
	kfjj20170525

	30
	徐建国
	基于单多峰值寻优的太阳能无人机MPPT智能集成算法研究
	沈建新
	0.5
	5
	kfjj20170526

	31
	周欢
	颗粒增强钛基复合材料超高速磨削表面损伤控制研究
	丁文锋
	0.5
	5
	kfjj20170527

	32
	罗樟
	智能材料驱动的数字控制高速开关阀的研究
	朱玉川
	0.5
	5
	kfjj20170528

	33
	毛志翔
	自阻电加热渐进成形温度的高精度预测及工艺参数优化
	鲁世红
	0.5
	5
	kfjj20170529

	34
	卢丛阳
	机械合金化调控金刚石/铜界面结构及复合涂层的研究
	沈以赴
	0.45
	6
	kfjj20170614

	35
	邱良生
	微纳米Al/Ni层状含能材料的制备及力学性能研究
	陶杰
	0.45
	6
	kfjj20170615

	36
	徐呈旸
	锂空气电池正极和电解质双效催化研究
	张校刚
	0.45
	6
	kfjj20170616

	37
	张旭东
	基于切伦科夫效应的光纤剂量计研究及性能评价
	陈达
	0.45
	6
	kfjj20170617

	38
	周俊杰
	LMD增材制造过程的液-固耦合流动行为研究
	占小红
	0.4
	6
	kfjj20170618

	39
	王倩
	氧含量对Ti-Nb-Ta-Zr-O合金阻尼性能的作用机理研究
	汪涛
	0.4
	6
	kfjj20170619

	40
	许艳芳
	希夫碱功能化石墨烯复合材料的制备及吸波性能
	李金焕
	0.4
	6
	kfjj20170620

	41
	于思璇
	大数据驱动的民航人为因素安全风险感知研究
	王华伟
	0.34
	7
	kfjj20170713

	42
	宿爱静
	自动化排班的仿真实现
	杨文东
	0.34
	7
	kfjj20170714

	43
	曾逍宇
	基于危险源的跑道侵入事件风险评价与预警模型研究
	刘继新
	0.33
	7
	kfjj20170715

	44
	张哲
	基于查询优化的手部交互方法研究
	孙瑾
	0.33
	7
	kfjj20170716

	45
	薛奥林
	基于数据挖掘的管型高度柔性航路网优化方法研究
	叶博嘉
	0.33
	7
	kfjj20170717

	46
	宋维雯
	基于飞行员价值观的民航安全管理研究
	杨英宝
	0.33
	7
	kfjj20170718

	47
	谢柳柳
	一类分数阶抛物方程解的正则性估计
	黄小涛
	0.5
	8
	kfjj20170806

	48
	徐娟
	以小尺寸Au纳米片为基底的双金属纳米结构的可控合成
	阚彩侠
	0.5
	8
	kfjj20170807

	49
	黄菲
	集成PDA-IDA-AA方法的民航碳排放内在动因及其归因分析
	周德群
	0.4
	9
	kfjj20170907

	50
	郭鹏辉
	大规模自然灾害应急救援“选址 -路径-配给”联合优化问题研究
	朱建军
	0.4
	9
	kfjj20170908

	51
	张璟
	考虑产品双重差异的再制造闭环供应链最优定价与协调研究
	刘文杰
	0.4
	9
	kfjj20170909

	52
	张朦月
	工会实践对员工组织公民行为影响的实证研究
	胡恩华
	0.4
	9
	kfjj20170910

	53
	金磊
	基于效率分析视角的电力行业污染物排放评价与优化研究
	虞先玉
	0.4
	9
	kfjj20170911

	54
	李志
	基于FRBR的直升机专题特色数据库建设研究
	邹小筑
	0.4
	9
	kfjj20170912

	55
	王琪
	我国高校去行政化的实践与思考
	王宗荣
	0.33
	10
	kfjj20171005

	56
	张露
	江苏省城乡发展的“偏向性”及“法治化”研究
	武小龙
	0.33
	10
	kfjj20171006

	57
	沙鸥凌月
	多重逻辑下的共享单车治理困境及其对策研究
	沈广和
	0.33
	10
	kfjj20171007

	58
	许艺
	“凝聚与传承”—基于区域视角探讨南通市石港镇古村落的文化保护与生态启示
	李伟
	0.25
	11
	kfjj20171107

	59
	郑露
	汉字字体动态化研究
	黄秋野
	0.25
	11
	kfjj20171108

	60
	林溪
	峥嵘岁月：纪录片《扬州漕运》创作
	屈雅红
	0.25
	11
	kfjj20171109

	61
	沈钰
	非遗传承人评估指标及考核机制研究----以南京白局为例
	板俊荣
	0.25
	11
	kfjj20171110

	62
	杨彬
	基于分层算法的小推力多目标深空探测轨道设计与优化
	李爽
	0.35
	15
	kfjj20171508

	63
	杜彬
	基于双超平台的超敏捷动中成像目标任务规划
	李爽
	0.35
	15
	kfjj20171509

	64
	沈欢
	仿昆虫扑翼飞行和壁面爬行两栖机器人
	吉爱红
	0.35
	15
	kfjj20171510

	65
	盛晓亮
	基于卷积神经网络的医学图像识别技术
	张道强
	0.7
	16
	kfjj20171609

	66
	马振威
	飞行控制系统数学推导的形式化验证
	陈钢
	0.6
	16
	kfjj20171610

	67
	李宛倩
	基于SysML和AltaRica系统建模与安全性分析方法研究
	胡军
	0.7
	16
	kfjj20171611